
C O P I A

COMUNE DI AMATRICE                                                Provincia di Rieti

VERBALE DI DELIBERAZIONE DI  CONSIGLIO COMUNALE

N 114  delibera

Data  12-08-2021

OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE PRECEDENTI.

L’anno    duemilaventuno  il giorno  dodici del mese di agosto  alle ore 19:32, in modalità telematica giusto
decreto sindacale prot. 5930 del 17.04.2020,  si è riunito il Consiglio Comunale, convocato con avvisi spediti
nei modi e termini di legge, in sessione Ordinaria  ed in Prima convocazione. Risultano presenti e assenti i
seguenti Consiglieri:

Capriotti Federico ASSESSORE
ANZIANO

P

Di Marco Alessandro CONSIGLIERE
ANZIANO

P

Serafini Alessio CONSIGLIERE P
Monteforte Piergiuseppe CONSIGLIERE P
Valeri Alberto CONSIGLIERE P
Pompei Stefano CONSIGLIERE P
Nardi Luigi CONSIGLIERE P
Palombini Filippo CONSIGLIERE A
Cortellesi Giorgio CONSIGLIERE P
Serafini Roberto CONSIGLIERE P

Partecipano alla seduta il Vice Sindaco Dott. Massimo Bufacchi e l’Assessore Esterno Giambattista Paganelli

Partecipa alla seduta il    Segretario Comunale D.ssa      Manuela De Alfieri

Il Presidente del Consiglio   Arch.  Federico Capriotti

in qualità di ASSESSORE ANZIANO

dichiara aperta la seduta dopo aver constatato il numero legale degli intervenuti, invita i Consiglieri

Comunali a discutere in seduta Pubblica sull’argomento in oggetto.



Presiede  l’Assessore Anziano Federico Capriotti
L’Assessore Anziano alle ore 19,32 dopo appello nominale dichiara aperta la seduta.
Il Presidente propone di invertire l’O.D.G. passando il punto n. 31 “Approvazione verbali sedute
precedenti” al n. 1.
Proposta accolta ad unanimità di voti.

IL  CONSIGLIO COMUNALE

PRESO ATTO che:
in data 13.02.2021 sono state approvate le delibere di Consiglio Comunale dal n. 2 al n. 22
in data 09.03.2021 sono state approvate le delibere di Consiglio Comunale dal n. 24 al n. 48
in data 29.03.2021è stata approvata la delibera di Consiglio Comunale n. 49
in data 14.04.2021 sono state approvate le delibere di Consiglio Comunale dal n. 50 al n. 67
in data 19.05.2021 sono state approvate le delibere di Consiglio Comunale dal n. 68 al n. 86
in data 14.06.2021 sono state approvate le delibere di Consiglio Comunale dal n. 87 al n. 97
in data 23.06.2021 sono state approvate le delibere di Consiglio Comunale dal n. 98 al n. 111
in data 30.06.2021 sono state approvate le delibere di Consiglio Comunale n. 112 e 113;

PRESO ATTO che le stesse delibere sono state pubblicate all’Albo Pretorio del Comune;

RITENUTO di dover procedere all’approvazione;

ACQUISITO il parere di regolarità tecnica ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. N. 267/2000;

VISTO lo Statuto Comunale;

Si procede alla votazione:
 per i verbali dal n. 2   al n. 22   relativi alla seduta del 13.02.2021 con il seguente esito:
favorevoli UNANIMI

per i verbali dal n. 24 al n. 48   relativi   alla seduta del  09.03.2021  con il seguente esito:
favorevoli UNANIMI

per il  verbale  n. 49 relativo alla seduta del  29.03.2021 con il seguente esito:
favorevoli  UNANIMI

per i verbali dal n. 50 al n. 67 relativi alla seduta  del  14.04.2021 con il seguente esito:
favorevoli  UNANIMI

per i verbali dal n. 68  al n. 86 relativi alla seduta del  19.05.2021 con il seguente esito:
favorevoli UNANIMI

per i verbali dal n. 87 al n. 97 relativi alla seduta del  14.06.2021 con il seguente esito:
favorevoli  UNANIMI

per i verbali dal n. 98 al n. 111 relativi alla seduta del  23.06.2021 con il seguente esito:
favorevoli UNANIMI

per i verbali nn.  112 e 113 relativi alla seduta del  30.06.2021 con il seguente esito:
favorevoli UNANIMI

DELIBERA

Di approvare integralmente  e a tutti gli effetti di legge i verbali:



dal  n. 2  al  n. 22  relativi alla seduta  del  13.02.2021
dal n. 24 al n. 48 relativi alla seduta del 09.03.2021
il n. 49 relativo alla seduta del 29.03.2021
dal n. 50 al n. 67 relativi alla seduta del 14.04.2021
dal n. 68 al n. 86  relativi alla seduta del 19.05.2021
dal n. 87 al n. 97 relativi alla seduta del 14.06.2021
dal n. 98 al n. 111 relativi alla seduta del 23.06.2021
 i n. 112  e 113 relativi alla seduta del 30.06.2021.



La presente  deliberazione viene così sottoscritta:

_______________________________________________________________________________________

L’ASSESSORE  ANZIANO I L       S E G R E T A R I O

F.to Federico Capriotti F.to  Manuela De Alfieri
_______________________________________________________________________________________

Pubblicata il 06-09-2021                                                                                                  Reg. 1560

I L        S E G R E T A R I O

F.to  Manuela De Alfieri

_______________________________________________________________________________________

E’ copia conforme all’originale.

lì,

I L         S E G R E T A R I O

 Manuela De Alfieri
_______________________________________________________________________________________

Il    sottoscritto   Segretario    attesta    che   copia   della   deliberazione   è  stata pubblicata  all’Albo

Pretorio  dal 06-09-2021                         al 21-09-2021                            e che nessun reclamo è stato sporto

contro la medesima.

lì,

I L    S E G R E T A R I O

F.to    Manuela De Alfieri


